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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/krzeslo-aria-biale-p-18351.html

Opis produktu

Krzesto ARIA biate

Krzesto ARIA biate

Cena

Numer katalogowy
Szerokos¢
Gtebokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Wysokos¢ krawedzi
siedziska

219,00 zt
KH010100936
45 cm

54 cm
83,5cm

48 cm

Profilowane siedzisko zostato wykonane z polipropylenu w kolorze biatym, a podstawa z metalu.
Uniwersalna kolorystyka i praktyczne potgczenie materiatéw sprawi, ze Aria sprawdzi sie w niemal kazdej aranzacji.

Wymiary: wys. 83,5 cm / szer. 45 cm / gt. 54 cm
Wysokos$¢ do krawedzi siedziska: 48 cm
Siedzisko: szer. 45 cm / gt. 40 cm

Oparcie: wys. 40 cm / szer. 39,5 cm

Rozstaw nég: szer. 47 cm / gt. 47 cm / wys. 47 cm
Wymiary opakowania: 65 cm /49 cm /57 cm.
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